吉首大学文件

吉大学字〔2021〕3号

吉 首 大 学
关于给予周杨斐等20名同学违纪处分的决定
周杨斐，男，学号：2020401267，软件学院2020级软件工程1班学生。该生于2020年11月中旬私刻学院学工办公章，并伪造请假条用以自己随时外出。该生于2020年11月14日至12月25日前后共六次使用私造公章及请假条请假，擅自外出累计达12天。为严肃校纪，教育本人，根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第十九条第四款合并第二十一条第三条之规定，经研究，决定给予周杨斐同学留校察看处分。
刘毅腾，男，学号：2020402617，体育科学学院2020级体育教育专业学生。该生于2020年11月16日用脚踢坏宿舍大门。为严肃校纪，教育本人，根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生宿舍管理条例》第三章第十七条第三款之规定，经研究，决定给予刘毅腾同学记过处分。
杨拉毛敦珠，男，学号：2017401487。商学院2017级工商管理2班学生。该生于2020年12月25日凌晨醉酒后滋事，翻越围墙，无正当理由晚归。为严肃校纪，教育本人，根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第五条第一，第五款合并二十一条第四款之规定，经研究，决定给予杨拉毛敦珠同学记过处分。
杨蕴蓬，男，学号：2017400206，国际教育学院2017级商务英语1班学生。该生于2021年1月12日凌晨三点，醉酒后跟女朋友（已毕业）强行将校医院大门踢坏进入校园。为严肃校纪，教育本人，根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第六条合并第二十一条第四款之规定，经研究，决定给予杨蕴蓬同学记过处分。
张钊源，男，学号：2017400071，法学与公共管理学院2017级法学专业学生。该生于2020年12月23日晚11点，从校外喝醉酒回到寝室，在寝室楼道内用灭火器砸寝室门，大喊大叫，谩骂，扰乱宿舍秩序。为严肃校纪，教育本人，根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第十八条第一款合并第二十一条第四款之规定，经研究，决定给予张钊源同学记过处分。
朱雨萌，女，学号：2018404297，音乐舞蹈学院2018级舞蹈学班学生；李炳怡，女，学号：2018404290，音乐舞蹈学院2018级舞蹈学班学生；邢赫洋，女，学号：2018404304，音乐舞蹈学院2018级舞蹈学班学生；王玉莹，女，学号：2019404822，音乐舞蹈学院2019级舞蹈表演班学生。该4名同学自2020年10月15日至12月28日未经学校许可在外租房住宿。曹可丽，女，学号：2019404795，音乐舞蹈学院2019级舞蹈学班学生。该生自2020年11月26日至12月28日未经学校许可在外租房住宿。为严肃校纪，教育本人，根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第二十条第六款之规定，经研究，决定给予朱雨萌、李炳怡、邢赫洋、王玉莹、曹可丽5名同学给予记过处分。
高孟德，男，学号：2017400998，美术学院2017级美术学二班学生。该生截至2021年1月4日无故旷课累计达36学时。为严肃校纪，教育本人，根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第十九条第三款之规定，经研究，决定给予高孟德同学记过处分。
李康，男，学号：2019402567，体育科学学院2019级体育教育专业学生。该生本年度累计旷课已达26学时。为严肃校纪，教育本人，根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第十九条第二款之规定，经研究，决定给予李康同学严重警告处分。
熊丽峰，女，学号：2019404900，音乐舞蹈学院2019级音乐学1班学生。该生于2020年12月28日无故夜不归宿1次，2021年1月7日夜不归宿1次，共计夜不归宿2次。为严肃校纪，教育本人，根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第二十条第二款之规定，经研究，决定给予熊丽峰同学严重警告处分。
刘淦，男，学号：2018401085 ，美术学院2018级数字媒体艺术1班学生，该生自2020年9月15日至10月13日累计旷课已达14学时；王慧，女，学号：2019401081，美术学院2019级视觉传达设计二班学生，该生自2020年9月15日至10月13日累计旷课已达14学时；马凯，男，学号 2018401069 ，美术学院2018级数字媒体艺术1班学生，该生自2020年9月16日至12月18日累计旷课已达12学时。为严肃校纪，教育本人，根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第十九条第一款之规定，经研究，决定给予刘淦、王慧、马凯3名同学警告处分。
杨新竹，女，学号：2019404950，音乐舞蹈学院2019级音乐学1班学生，该生于2020年12月28 日夜不归宿1次；方祉悦，女，学号：2018404277，音乐舞蹈学院2018级舞蹈学班学生，该生于2021年1月7日夜不归宿1次；佘滨杏，女，学号：2018404271，音乐舞蹈学院2018级舞蹈学班学生，该生于2021年1月7日夜不归宿1次；呼炫君，女，学号：2018404427，音乐舞蹈学院2018级音乐学2班学生，该生于2021年1月7日夜不归宿1次。为严肃校纪，教育本人，根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第二十条第一款之规定，经研究，决定给予杨新竹、方祉悦、佘滨杏、呼炫君4名同学警告处分。
如对处分有异议，在接到处分决定书之日起10个工作日内，向校申诉处理委员会提出书面申请。如对校申诉处理决定仍有异议，可以在接到复查决定之日起15个工作日内向湖南省教育厅提出书面申诉。在申诉期内未提出申诉的，不再受理其提出的申诉。
吉首大学
2021年1月25日

吉首大学校长办公室                 2021年1月25日印发
1